1

证券代码：600876     证券简称：洛阳玻璃    编号：临 2020-027号

洛阳玻璃股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

经本公司财务部门确认，自2020年3月24日至2020年6月30日期间，

本公司及所属子公司收到各类政府补助累计人民币674.69万元。其中：

1、根据偃师市首阳山街道办事处《关于给予洛波集团洛阳龙海电

子玻璃有限公司（下简称“龙海玻璃”）贷款贴息支持的请示》（首街文

[2020]30号），本公司全资子公司龙海玻璃于2020年6月30日收到偃师市

首阳山街道办事处支付的贷款贴息支持资金人民币217.5万元。

2、根据合肥市经济和信息化局关于2019年下半年工业发展政策项

目奖补资金的公示文件，本公司全资子公司中建材（合肥）新能源有限

公司（下简称“合肥新能源”）于2020年3月26日收到合肥高新技术产业

开发区财政国库支付中心支付的2019年下半年工业固定资产奖补（区级

配套）人民币47.09万元。

根据合肥市人民政府办公室关于印发2020年合肥市培育新动能促

进产业转型升级推动经济高质量发展若干政策实施细则的通知（合政办

[2020]6号），合肥新能源于2020年6月24日收到合肥市财政国库支付中

心支付的2019年度合肥市光伏产业鼓励多产多销扶持政策补贴人民币

96万元。

根据合肥市人社局关于印发《合肥市疫情防控期间稳就业相关政策

实施细则》的通知》（合人社秘（2020）41号），合肥新能源于2020年6

月30日收到合肥市财政国库支付中心支付的2020年一次性稳定就业补

 2

贴人民币50万元。

3、根据桐城市人力资源和社会保障局“硬核十条”-2020年失业保

险稳岗返还，本公司全资子公司中国建材桐城新能源材料有限公司（下

简称“桐城新能源”）于2020年5月6日收到桐城市劳动就业管理局支付

的2020年重点企业稳岗返还返还（第一批）人民币61.17万元。

4、此外，本公司及所属子公司还收到其他各类小额政府补助累计

人民币202.93万元。具体明细如下：

获得补助主

体
补助项目

补助金额

（万元）
补助日期

补助项目

文件或依据

蚌埠中建材

信息显示材

料有限公司

2020 年第一批

失业保险费返

还

5.20
2020 年 3

月 25 日

蚌埠市人力资源和社会保障局

关于印发《蚌埠市 2019年失业

保险稳岗返还工作实施方案》

的通知（蚌人社发[2019]31号）

2020 年制造业

战略新兴企业

稳定就业补贴

17.3
2020 年 4

月 22 日

安徽省人力资源和社会保障厅

关于做好疫情防控期间有关就

业工作的通知

战略性新兴产

业企业污水处

理费补助

5.19
2020 年 6

月 2 日

蚌埠市发展和改革委员会关于

下达战略性新兴产业企业污水

处理费补助资金的通知（蚌发

改工高[2020]169 号）

洛阳玻璃股

份有限公司
稳岗补贴 5.23

2020 年 4

月 7 日

河南省人力资源和社会保障厅

关于进一步做好失业保险稳岗

返还工作的通知（豫人设办

[2020]11号）

龙海玻璃 稳岗补贴 4.99
2020 年 4

月 7 日

河南省人力资源和社会保障厅

关于进一步做好失业保险稳岗

返还工作的通知（豫人设办

[2020]11号）

洛玻集团龙

门玻璃有限

责任公司

稳岗补贴 5.24
2020 年 4

月 7 日

河南省人力资源和社会保障厅

关于进一步做好失业保险稳岗

返还工作的通知（豫人设办

[2020]11号）

桐城新能源

2020 年失业保

险费返还（第

三批）

4.03
2020 年 4

月 27 日

桐城市人力资源和社会保障局

“硬核十条”--2020 年失业保

险稳岗返还

省 2018年度研

发 投 入 奖 补

（科经局）

2.10
2020 年 5

月 8 日

安庆市科学技术局关于下达省

2018年度研发投入奖励项目的

通知（科函[2020]8号）

 3

2018 年集装箱

运输发展政策

补贴

25.21
2020 年 6

月 2 日

安庆市人民政府《关于印发安

庆市加快集装箱运输发展若干

政策的通知》（宜政发[2018]11

号）

中建材（宜

兴）新能源

有限公司

疫情防控期间

失业保险稳岗

返还

11.38
2020 年 4

月 21 日

宜兴市人力资源和社会保障局

关于做好疫情防控期间失业保

险稳岗返还有关工作的通知

（宜人社[2020]25 号）

疫情防控期间

稳就业保用工
5.17

2020 年 5

月 6 日

宜兴市人力资源和社会保障局

关于做好疫情防控期间稳就业

保用工相关工作的通知

省级两化融合

贯标项目
12.00

2020 年 5

月 8 日

无锡市工业和信息化局关于拨

付 2019 年度无锡市两化融合

贯标和企业上云省级切块项目

资金的通知（锡工信综合

[2020]13号）

企业上云切块

项目
20.00

2020 年 5

月 8 日

无锡市工业和信息化局关于拨

付 2019 年度无锡市两化融合

贯标和企业上云省级切块项目

资金的通知（锡工信综合

[2020]13号）

稳增长政策兑

现（个税薪金）
27.30

2020 年 5

月 21 日

宜兴市人民政府关于做好 2019

年稳增长政策兑现工作的通知

就业补贴 0.60
2020 年 5

月 29 日

宜兴市人力资源管理服务中心

关于一次性吸纳就业补贴的申

报通知

2019 年高质量

发展意见奖励

资金

15.80
2020 年 6

月 4 日

宜兴市财政局关于兑现工信局

“2019年高质量发展意见”第

二批奖励资金的通知（宜财工

贸[2020]19号）

2019 年高质量

发展科技创新

奖

20.00
2020 年 6

月 12 日

宜兴市财政局关于下达 2019

年度宜兴市“高质量发展意见”

科技创新奖补资金的通知（宜

财工贸[2020]24号）

合肥新能源

失业保险费返

还
11.19

2020 年 5

月 22 日

安徽省财政厅关于使用失业保

险基金支付企业稳岗补贴有关

问题的通知（皖人社发〔2017〕

31号）

高新技术企业

重新认定奖补
5.00

2020 年 6

月 29 日

合肥市人民政府办公室关于印

发 2020 年合肥市培育新动能

促进产业转型升级推动经济高

质量发展若干政策实施细则的

 4

通知（合政办 2020[6]号）

合 计  - 202.93 -  -

二、补助类型和对公司的影响

根据《企业会计准则第16号－政府补助》规定，上述与收益相关的

政府补助共计人民币436.20万元,与资产相关的政府补助共计人民币

238.49万元，具体会计处理需以会计师年度审计确认后的结果为准。敬

请广大投资者注意投资风险。

洛阳玻璃股份有限公司董事会

                          2020 年 7 月 2 日